

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestoru exINTERDENT č.m. 065,081,081/A

JKSO:

Miesto: Poliklinika Karlova Ves

KS:

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislava Jókayová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Vzhľadom na absenciu projektovej dokumentácie je potrebné pred realizáciou rekonštrukcie priestorov absolvovať obhliadku jestvujúceho stavu ZTI a ELI rozvodov. Rozpočet je spracovaný v rámci konštrukčných zvyklostí a štandardov.

Náklady z rozpočtu			31 878,27
Materiál			14 600,25
Montáž			17 277,98
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			31 878,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 878,27	20,00%	6 375,65
Cena s DPH	v EUR		38 253,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestoru exINTERDENT č.m. 065,081,081/A

Miesto: Poliklinika Karlova Ves

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Stanislava
Jókayová

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 600,25	17 277,98	31 878,27
HSV - Práce a dodávky HSV	1 721,02	4 336,36	6 057,39
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	216,31	215,03	431,34
4 - Vodorovné konštrukcie	262,68	68,80	331,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	986,00	2 403,07	3 389,08
8 - Rúrové vedenie	228,96	22,28	251,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	27,07	1 375,82	1 402,89
99 - Presun hmôt HSV	0,00	251,36	251,36
PSV - Práce a dodávky PSV	10 953,10	11 168,63	22 121,76
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5,76	25,25	31,01
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	83,82	236,04	319,86
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	231,22	668,84	900,06
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	22,20	18,97	41,17
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	2 427,93	332,07	2 760,00
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	5,20	55,35	60,55
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,00	33,03	33,03
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 377,48	4 280,97	5 658,45
766 - Konštrukcie stolárske	2 019,15	300,73	2 319,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	446,09	446,09
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	446,77	232,58	679,35
776 - Podlahy povlakové	2 710,66	1 506,66	4 217,33
781 - Dokončovacie práce a obklady	352,48	279,08	631,55
783 - Dokončovacie práce - nátery	325,92	596,16	922,08
784 - Dokončovacie práce - maľby	944,51	2 156,81	3 101,35
M - Práce a dodávky M	1 926,13	1 772,99	3 699,12
21-M - Elektromontáže	1 879,53	1 226,08	3 105,61
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	46,60	99,14	145,74
95-M - Revízie	0,00	447,77	447,77

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 878,27

ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestoru exINTERDENT č.m. 065,081,081/A

Miesto:

Poliklinika Karlova Ves

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Stanislava
Jókayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 878,27

D		HSV	Práce a dodávky HSV						6 057,39
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie						431,34
1	K	310237251.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0,25 m ² v murive nadzákladného tehliami nad 300 do 450 mm	ks	4,000	18,94	10,64	118,32	
VV			4"otvory po vzt vyustkach	4,000					
2	K	310238411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 do 1 m ² v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	0,288	192,55	76,23	77,41	
VV			0,4*0,8*0,45*2"otvory po vzt potrubí	0,288					
3	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	6,500	7,61	6,05	88,79	
4	K	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	12,680	2,81	3,13	75,32	
VV			3,24*2+2,0*2+1,1*2"stena WC	12,680					
5	K	346234311.S	Zamurovanie rýh s dodaním materiálu na maltu MVC 25 do prierezu 150x150mm	m	5,500	0,00	13,00	71,50	
D		4	Vodorovné konštrukcie						331,48
6	K	461211821.S	Vyspravenie podkladu po búranom murive s vyškárovaním cementovou maltou MC 15	m3	0,150	0,00	130,00	19,50	
VV			1,0*0,15"vyspravenie podlahy po vyburaní dverneho otvoru	0,150					
7	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	4,800	1,77	3,13	23,52	
VV			0,6*4*2"uprava okolo poklopov v podlahe	4,800					
8	K	899311111.S	Osadenie oceľ. alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti do 50 kg	ks	2,000	0,22	17,14	34,72	
9	M	552410002600.S	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600 mm	ks	2,000	97,87		195,74	
10	M	592240007100.S	Elastomerové tesnenie pre spojenie šachtových dielov	ks	2,000	29,00		58,00	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						3 389,08
11	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	32,385	0,50	1,43	62,50	
VV			6,0*1,5+6,95*1,5"okna	19,425					
VV			0,9*2,0*4"dvere	7,200					
VV			1,2*2,4*2"sachta	5,760					
VV			Súčet	32,385					
12	K	611421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 30 % hladkých	m2	24,076	0,00	8,00	192,61	
VV			f1_03*0,3	24,076					
13	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	80,253	1,36	1,95	265,64	
VV			f1_03	80,253					
14	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,915	3,28	9,63	24,72	
VV			2,9*0,1+32,5*0,05	1,915					
15	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy 30 % hladkých	m2	54,785	0,00	0,50	27,39	
VV			(f1_02-f5)*0,3	54,785					
16	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	239,062	1,36	0,90	540,28	
VV			f1_02+f6*2	239,062					
17	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	9,126	1,17	0,90	18,89	
VV			f5	9,126					
18	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	239,062	1,12	0,91	485,30	
VV			f1_02+f6*2	239,062					
19	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	9,126	1,46	4,25	52,11	
VV			f5	9,126					
20	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	47,320	2,35	6,94	439,60	
VV			f6*2	47,320					
21	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,540	81,20	86,11	90,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		0,90*0,2*3"po odstranení prahoch		0,540			
22	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	80,253	0,00	0,61	48,95
	vv		f1_01		80,253			
23	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	12,038	5,92		71,26
	vv		80,253*0,15"uvazovane s mnozstvom materialu 0,15 kg/m2		12,038			
24	K	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 6 mm	m2	80,253	0,00	10,87	872,35
	vv		f1_01		80,253			
25	K	642940010.S	Začistenie skrytej zárubne	m	9,500	1,18	19,57	197,13
	vv		0,9+2,0*2+0,6+2,0*2		9,500			
	D	8	Rúrové vedenie					251,24
26	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2,000	0,22	11,14	22,72
27	M	552410002700.S	Poklop oceľový ľahký 600x600 mm	ks	2,000	42,03		84,06
28	M	552410002800.S	Rám kanálový liatinový 610x610 mm	ks	2,000	72,23		144,46
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 402,89
29	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	32,385	0,07	1,80	60,56
	vv		6,0*1,5+6,95*1,5"okna		19,425			
	vv		0,9*2,0*4"dvere		7,200			
	vv		1,2*2,4*2"sachta		5,760			
	vv		Súčet		32,385			
30	K	952902110.S	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	200,000	0,00	0,20	40,00
	vv		200"odhad		200,000			
31	K	952903021.S	Čistenie podláh a priestorov vodou z úrovne podlahy	m2	80,253	0,00	2,50	200,63
	vv		f1_01		80,253			
32	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, -0,00600t	m2	80,253	0,00	6,00	481,52
	vv		f1_01		80,253			
33	K	968072641.S	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	3,960	0,00	5,53	21,90
	vv		f3		3,960			
34	K	971046011.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - betónových, obkladov -0,00025t	cm	40,000	0,62	0,34	38,40
	vv		40"vzt		40,000			
35	K	974031143.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	2,500	0,00	3,00	7,50
	vv		2,5"drážka pre potrubie SV+TUV		2,500			
36	K	974031164.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	3,000	0,00	7,67	23,01
	vv		3"vzt		3,000			
37	K	974049121.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	32,500	0,00	4,48	145,60
	vv		2,5*13"elektro		32,500			
38	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	4,050	0,00	4,39	17,78
	vv		f4		4,050			
39	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,540	0,00	25,65	65,15
40	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	2,540	0,00	8,05	20,45
41	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,540	0,00	15,61	39,65
42	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,800	0,00	0,51	25,91
	vv		2,54*20 "Prepočítané koeficientom množstva		50,800			
43	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,540	0,00	11,58	29,41
44	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,400	0,00	1,30	33,02
	vv		2,54*10 "Prepočítané koeficientom množstva		25,400			
45	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,540	0,00	60,00	152,40
	D	99	Presun hmôt HSV					251,36
46	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,295	0,00	39,93	251,36
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					22 121,76
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					31,01
47	K	711786066.S	Zhotovenie tesnenia rúr. prestupov HIZOT tmelom z epoxid. živice a tkaninou priemer do 200 mm	ks	1,000	2,82	25,21	28,03
48	M	235210000400.S	Živica epoxidová 2-zložková nízko viskózna	kg	0,330	8,92		2,94
	vv		1*0,33 "Prepočítané koeficientom množstva		0,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,001	0,00	37,29	0,04
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia					319,86
50	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 200, -0,03065t	m	3,000	0,00	9,00	27,00
51	K	721170963.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75 mm	ks	1,000	4,10	8,66	12,76
vv			1"kontrola a oprava rozvodov zti (z vedľajšieho priestoru) v miestnosti lekara, zatecena stena nad podlahou		1,000			
52	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	6,000	1,43	9,56	65,94
53	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	1,83		10,98
54	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	0,500	1,44	11,01	6,23
55	M	286140038500.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	3,25		3,25
56	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	2,500	0,74	11,42	30,40
57	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,500	5,30		13,25
58	K	721172275.S	Montáž presuvného hrdla HT potrubia DN 100	ks	1,000	1,44	5,79	7,23
59	M	286540017500.S	Hrdlo presuvné HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,91		1,91
60	K	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	6,000	0,72	4,27	29,94
61	M	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	0,52		3,12
62	K	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	1,000	1,03	4,70	5,73
63	M	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,11		1,11
64	K	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	3,000	0,72	4,27	14,97
65	M	286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	1,21		3,63
66	K	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	1,000	1,03	4,70	5,73
67	M	286540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,31		2,31
68	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	2,000	1,44	5,79	14,46
69	M	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	3,13		6,26
70	K	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	1,000	1,03	4,70	5,73
71	M	286540006400.S	Redukcia HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,61		1,61
72	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	1,000	1,44	5,79	7,23
73	M	286540006800.S	Redukcia HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,31		2,31
74	K	721172348.S	Montáž prechodu HT potrubia na liatinu DN 100	ks	1,000	0,71	5,78	6,49
75	M	286540018600.S	Prechod z liatinu na HT DN 100, bez tesnenia, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,61		2,61
76	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	2,000	0,00	4,96	9,92
vv			2"k zariadenovacím predmetom U		2,000			
77	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,000	0,02	0,94	8,64
78	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,098	0,00	89,40	8,76
79	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,012	0,00	29,30	0,35
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod					900,06
80	K	722130913.S	Oprava vodovodného potrubia, prerezanie rúrky do DN 25	ks	4,000	0,00	1,10	4,40
81	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	4,000	0,00	17,00	68,00
82	K	722170801.S	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových do D 25 mm, -0,00058t	m	2,000	0,00	0,83	1,66
83	K	722170911.S	Oprava vodovodného potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 32 mm	ks	2,000	0,00	22,00	44,00
84	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	20,000	0,00	20,00	400,00
85	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	0,00	3,26	13,04
86	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	0,16	2,61	5,54
87	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	8,41		16,82
88	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	11,000	0,16	2,61	30,47
vv			11"D.WC, U		11,000			
89	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	11,000	17,52		192,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	20,000	0,93	3,96	97,80
91	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,000	0,05	1,21	25,20
92	K	722290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,001	0,00	89,40	0,09
93	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,012	0,00	26,49	0,32
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod								41,17
94	K	723150803.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých nad D 44, 5 mm do D 76 mm, -0,00553t	m	15,000	1,48	0,77	33,75
95	K	723290823.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,083	0,00	89,40	7,42
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety								2 760,00
96	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	1,000	0,14	11,84	11,98
97	M	552380000900	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma30, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm, GEBERIT	ks	1,000	140,02		140,02
98	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	0,00	48,25	48,25
99	M	552370000100.S	Predstavený systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	429,09		429,09
100	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	1,000	1,88	6,80	8,68
101	M	642360004000.S	Misa záchodová keramická závesná bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	244,22		244,22
102	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	1,000	103,16		103,16
103	K	725149760.S	Montáž predstaveného systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	0,00	35,66	71,32
104	M	552280000600.S	Predstavený systém pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	169,67		339,34
105	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstaveného systému	ks	2,000	6,31	4,28	21,18
106	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	92,95		185,90
107	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	0,00	5,79	11,58
108	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	16,09	25,02	82,22
109	M	642210000500.S	Umývadielko keramické stenové	ks	2,000	60,95		121,90
110	K	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	4,76	11,32	16,08
111	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	1,000	240,09		240,09
112	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariaďovacích predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,044	0,00	70,33	3,09
113	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	0,00	4,23	8,46
114	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	3,42	11,10	72,60
115	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	87,19		348,76
116	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	81,12		81,12
117	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	0,00	8,20	32,80
118	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	26,53		106,12
119	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	0,00	9,00	9,00
120	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	19,53		19,53
121	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,115	0,00	30,52	3,51
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.								60,55
122	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	8,000	0,49	2,66	25,20
123	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	0,16	3,28	27,52
124	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	4,000	0,00	1,88	7,52
125	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,004	0,00	66,63	0,27
126	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,001	0,00	41,40	0,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					33,03
127	K	735111810.S	Demontáž radiátorov pre spätné použitie, uzatvorenie a vypustenie systému	ks	4,000	0,00	1,30	5,20
128	K	735191901.S	Vyskúšanie vykurovacích telies po oprave tlakom oceľových alebo liatinových	m2	6,000	0,00	2,21	13,26
129	K	735191904.S	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo liatinových	m2	6,000	0,00	0,52	3,12
130	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	4,000	0,00	1,05	4,20
131	K	735192912.S	Spätná montáž, otvorenie, napustenie systému	ks	4,000	0,00	0,70	2,80
132	K	998735103.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,095	0,00	46,79	4,45
D 763			Konštrukcie - drevostavby					5 658,45
133	K	763115814.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	23,660	47,46	22,84	1 663,30
vv			f6		23,660			
134	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	4,213	21,48	30,20	217,73
vv			f7		4,213			
135	K	763126600.S	Predsadená SDK stena hr. 25 mm, doska štandardná A 12,5 mm do malty sádrovej	m2	3,960	6,81	13,12	78,92
vv			f3		3,960			
136	M	590180001100.S	Profil UD oceľový, šxv 28x27x mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	9,000	1,91		17,19
137	M	590180002400.S	Profil L obvodový oceľový, (šxv 19x24 mm), dl. 3000 mm, hr. plechu 0,5 mm pre kazetové podhlady	m	18,000	1,71		30,78
138	K	763129532.Sr	Demontáž a spätné vyspravenie sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s oceľovou konštrukciou, so zdvojeným profilom, dvojité opláštenie, -0,05864t	m2	0,600	0,00	38,00	22,80
vv			1,0*0,6"dl"v_kontrola rozvodov zti (z vedľajšieho priestoru) v miestnosti lekára, zatečena stena nad podlahou		0,600			
139	K	763135020.S	Kazetový podhlad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	80,253	0,00	42,86	3 439,64
vv			f1_03		80,253			
140	M	311510000500.S	Strmeň akustický 60, dl. 60 mm, na pružné napojenie podhladu alebo steny	ks	50,000	0,30		15,00
141	M	246940001400	Tmel TRENNWANDKIT na styk obvodových profilov s podkladom pri protipožiarnych a akustických požiadavkách, 550 ml, KNAUF	ks	3,000	6,76		20,28
142	K	763161705.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dvierka 500x500 mm do SDK stropov	ks	2,000	1,48	6,14	15,24
143	M	590110005960.S	Sadrokartónové revízne dvierka, rozmer 500x500 mm, doska štandardná A hr. 12,5 mm	ks	2,000	13,70		27,40
144	K	763761201.S	Montáž otvorových výplní dvierok, poklopov	ks	1,000	0,00	14,81	14,81
vv			1"dvierka pri rozvode elektro v miestnosti lekára		1,000			
145	M	2608	Revízne dvierka nerez 200x300mm DEN BRAVEN 2405	ks	1,000	23,50		23,50
146	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1,991	0,00	36,09	71,86
D 766			Konštrukcie stolárske					2 319,88
147	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	0,75	53,03	107,56
148	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L	ks	1,000	31,87		31,87
149	M	553310008300.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x160 mm L	ks	1,000	59,79		59,79
150	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	7,966	0,00	7,55	60,14
vv			5,69*0,7*2"drevený obklad pri VT		7,966			
151	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	0,00	22,10	44,20
152	M	611610002300.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, 1/3 zasklenie	ks	1,000	127,69		127,69
vv			1"dvere do wc		1,000			
153	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	1,000	105,69		105,69
vv			1"dvere spojovacie		1,000			
154	M	549150000400.S	Kľučka dverová s vložkovým zámkom a vložkou, nerez	ks	1,000	220,05		220,05
155	M	1755K18751	RK.L-FORM.WC.CE rozetové kovanie, na WC	ks	1,000	17,70		17,70
156	K	766811002.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus spodnej skrinky, na nožičkách, šírky nad 400 do 800 mm	ks	3,000	0,00	5,88	17,64
157	M	615620000200.S	Korpus spodnej skrinky drevený, do 800 mm, s nožičkami, polica	ks	3,000	75,00		225,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	K	766811012.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus hornej skrinky, priskrutkovaných na stenu, šírky nad 400 do 800 mm	ks	3,000	0,00	6,71	20,13
159	M	615620000800.S	Korpus hornej skrinky drevený, do 800 mm, polica	ks	3,000	70,00		210,00
160	K	766811021.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, dvierka hornej skrinky vrátane pántov, plné	ks	3,000	0,00	3,24	9,72
161	M	615670000100.S	Dvierka hornej skrinky drevené vrátane pántov, plné	ks	3,000	60,00		180,00
162	K	766811024.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, úchytov na dvierka alebo zásuvky príborníka	ks	6,000	0,00	1,41	8,46
163	M	562110000200.S	Úchytka na dvierka alebo zásuvky príborníka	ks	6,000	24,00		144,00
164	K	766811026.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, dvierka spodnej skrinky vrátane pántov, plné	ks	3,000	0,00	2,48	7,44
165	M	615670000400.S	Dvierka drevené spodnej skrinky vrátane pántov, plné	ks	3,000	78,00		234,00
166	K	766811032.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky vrátane zadnej zaklapavacej lišty nad 1000 do 2000 mm	ks	1,000	0,00	7,11	7,11
167	M	615680000200.S	Pracovná doska drevená vrátane zadnej zaklapavacej lišty do 2000 mm	ks	1,000	250,00		250,00
168	K	766811037.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie drezu, so zasilkónovaním a upevnením	ks	1,000	1,86	3,89	5,75
169	K	766811042.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie chrbtovej dosky bez výrezov nad 1000 do 2000 mm	ks	1,000	0,00	4,77	4,77
170	M	615650000200.S	Chrbtová drevená nábytková doska do 2000 mm	ks	1,000	30,00		30,00
171	K	766811046.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, vyrezanie otvoru do chrbtovej dosky	ks	2,000	0,00	2,22	4,44
172	K	766811051.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie svetelnej rampy priskrutkovanej na horné skrinky do 1000 mm	ks	1,000	0,00	2,92	2,92
173	M	615690000100.S	Svetelná rampa do 1000 mm	ks	1,000	180,00		180,00
174	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,089	0,00	42,83	3,81
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové								446,09
175	K	767137403.S	Montáž stien a priečok - dopĺňujúcich častí - úprava pri zárubní, oknách	ks	14,300	0,00	7,50	107,25
	vv		2,0+0,6+2,0"dvěre v priečke wc		4,600			
	vv		2,0+0,9+2,0"dvěre spojovacie		4,900			
	vv		0,6*4*2"revizne dviérka		4,800			
	vv		Súčet		14,300			
176	K	767581802.S	Demontáž podhľadov lamiel, -0,00400t	m2	49,178	0,00	6,89	338,84
	vv		t2		49,178			
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení								679,35
177	K	769011235.S	Montáž ventilátora malého radiálneho do podhľadu	ks	1,000	0,00	22,00	22,00
178	M	429120003700.S	Ventilátor malý, radiálny, tichý, podomietkový, max. prietok do 119 m3/h	ks	1,000	293,22		293,22
179	M	429140001600.S 1	Spojovacia manžeta VBM160	ks	1,000	7,00		7,00
180	M	429140001600.S 2	Dobehový spínač DT3	ks	1,000	62,00		62,00
181	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100, prepojenie na jestvujúce potrubie	m	9,000	0,00	4,00	36,00
182	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	9,000	4,64		41,76
183	K	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	6,000	0,00	6,50	39,00
184	M	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	6,000	5,76		34,56
185	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	1,000	0,00	4,19	4,19
186	M	429720209000.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 100 mm	ks	1,000	8,23		8,23
187	K	769082795.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2, -0,0081 t	ks	4,000	0,00	1,91	7,64
188	K	769083120.S	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm, -0,0101 t	m2	57,600	0,00	1,94	111,74
	vv		(0,4*2+0,8*2)*12*2		57,600			
189	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	6,670	0,00	1,80	12,01
D 776 Podlahy povlakové								4 217,33
190	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	60,500	0,00	1,35	81,68
	vv		(11,85+4,15)*2"dl"s miestnosti_chodba		32,000			
	vv		(5,5+3,5)*2"dl"s miestnosti_lekar		18,000			
	vv		(5,5+2,15)*2"dl"s miestnosti_sestra		15,300			
	vv		-0,8*3-1,2*2"dvěre, sachtý		-4,800			
	vv		Súčet		60,500			
191	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	60,500	0,84	1,75	156,70
	vv		(11,85+4,15)*2"dl"s miestnosti_chodba		32,000			
	vv		(5,5+3,5)*2"dl"s miestnosti_lekar		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		(5,5+2,15)*2"dl*s miestnosti_sestra		15,300			
	vv		-0,8*3-1,2*2"dvere, sachtly		-4,800			
	vv		Súčet		60,500			
192	M	284110000700.S	Obklad stenový PVC heterogénny, hrúbka do 2 mm	m2	7,865	28,78		226,35
	vv		60,5*0,1*1,3 "dl*s"koef_Přepočítané koeficientom množstva		7,865			
193	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	80,253	0,00	3,43	275,27
	vv		f1_01		80,253			
194	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	80,253	2,36	6,46	707,83
	vv		f1_01		80,253			
195	M	284110000630.S	Podlahovina vhodná v zmysle STN (napr. PVC Novoflor Extra Amos, Grabo Fortis, Tarkett Primo+ a pod., hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, protišmyková úprava, odolná voči oteru, opotrebeniu a poškrábaníu) alebo ekvivalent	m2	96,304	21,50		2 070,54
	vv		80,253*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		96,304			
196	M	247440000800.S	Lepidlo disperzné pre PVC a textilné podlahoviny	kg	30,841	3,86		119,05
	vv		(80,253+7,865)*0,35"uvazovane s mnozstvom lepidla 0,35 kg/m2		30,841			
197	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	80,253	0,00	1,22	97,91
	vv		f1_01		80,253			
198	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	80,253	0,62	0,24	69,02
	vv		f1_01		80,253			
199	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	0,540	7,28	4,10	6,15
	vv		0,9*0,20*3"po odstraneni prahov		0,540			
200	M	9902	Sieťka zo sklenených vlákien 220 g/m2 R178 v 1,1 m	m2	0,540	1,50		0,81
201	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	80,253	0,00	4,96	398,05
	vv		f1_01		80,253			
202	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,388	0,00	20,53	7,97
D	781		Dokončovacie práce a obklady					631,55
203	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2	9,126	4,74	27,35	292,85
	vv		f5		9,126			
204	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	10,039	29,25		293,64
	vv		9,126*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		10,039			
205	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	12,135	0,30	0,84	13,83
	vv		1,2+1,5*2+1,0+1,6+0,145+1,25*2+1,2+1,49		12,135			
206	M	553630000300.S	Profil rohový pre vnútorné omietky, hrúbka omietky 8 - 12 mm	m	14,562	0,82		11,94
	vv		12,135*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		14,562			
207	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,762	0,00	25,32	19,29
D	783		Dokončovacie práce - nátery					922,08
208	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	4,840	2,20	7,24	45,69
	vv		(2,0+0,9+2,0)*0,2*4+(2,0+0,6+2,0)*0,2"zarubna dver		4,840			
209	K	783894122.S	Náter farbami ekologickými nediteľnými vodou latexovými umývateľnými stien dvojnásobný	m2	191,742	1,46	1,72	609,74
	vv		f1_02		191,742			
210	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	4,840	0,17	2,63	13,55
211	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	191,742	0,18	1,14	253,10
	vv		f1_02		191,742			
D	784		Dokončovacie práce - maľby					3 101,35
212	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	191,742	0,02	0,45	90,12
	vv		f1_02		191,742			
213	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	20,000	0,00	0,46	9,20
214	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	147,800	0,00	0,39	57,64
	vv		(11,85+4,15)*2"dl*s miestnosti_chodba		32,000			
	vv		(5,5+3,5)*2"dl*s miestnosti_lekar		18,000			
	vv		(5,5+2,15)*2"dl*s miestnosti_sestra		15,300			
	vv		(1,2+2,4)*2"2"sachtly		14,400			
	vv		1,25*4+1,5*2+1,2+1,2+1,5"obklad		11,900			
	vv		(6,0+1,5+6,95+1,5)*2"okna		31,900			
	vv		(4,0+0,9)*4+4,0+0,7"dvere		24,300			
	vv		Súčet		147,800			
215	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	292,453	0,32	0,54	251,51
	vv		f1_02+f6*2+f7+f2		292,453			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
216	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	292,453	0,01	0,13	40,94
	W		f1_02+f6*2+f7+f2		292,453			
217	K	784410600.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	243,275	0,06	0,18	58,39
	W		f1_02+f6*2+f7		243,275			
218	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov a zariadení fóliou v miestnostiach	m2	32,385	0,00	0,90	29,15
	W		6,0*1,5+6,95*1,5"okna		19,425			
	W		0,9*2,0*4"dvěre		7,200			
	W		1,2*2,4*2"sachta		5,760			
	W		Súčet		32,385			
219	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach	m2	80,253	0,00	1,30	104,33
	W		f1_01		80,253			
220	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	191,742	3,05	5,49	1 637,48
	W		f1_02		191,742			
221	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	80,253	3,05	7,20	822,59
	W		f1_03		80,253			

D M Práce a dodávky M 3 699,12

D 21-M Elektromontáže 3 105,61

222	K	210110002.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	0,00	5,27	21,08
223	M	345340000200.S	Spínač dvojmodulový striedavý č. 6	ks	4,000	8,00		32,00
224	M	345340007990.S	Tlačidlo jednopólové nástenné, radenie 1/0, IP20,	ks	4,000	7,20		28,80
225	K	210110022.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	0,00	6,17	12,34
226	M	345340007935.S	Spínač dvojpolový pre zapustenú montáž, radenie č. 2, IP44	ks	2,000	12,01		24,02
227	M	345350001800	Kryt spínača delený ABB	ks	2,000	1,20		2,40
228	M	345330003400	Pristroj prepínača radenie, ABB	ks	2,000	11,60		23,20
229	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	1,20		7,20
230	K	210110311.S	Vypínač VS 10, 16, 32A zo zadným upevnením, vrátane zapojenia	ks	1,000	0,00	7,40	7,40
231	M	358220023200.S	Istiaci modulárny vypínač 2P-400 V, 20 A, 2 moduly	ks	1,000	17,00		17,00
232	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	11,000	0,00	8,59	94,49
233	M	345350003000.S	Rámček 3-násobný vodorovný	ks	2,000	3,20		6,40
234	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	11,000	2,10		23,10
235	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	22,000	3,81		83,82
236	M	345410010300.S	Krabička univerzálna z PVC do dutých stien KU 68 LA/1HF	ks	24,000	1,80		43,20
237	K	210120403.S	Istič vzduchový dvojpolový do 63 A	ks	7,000	0,00	5,60	39,20
238	M	358220043400.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika C, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	15,68		15,68
239	M	358220016900.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika D, 25 kA, 1 modul	ks	6,000	13,58		81,48
240	K	210120413.S	Prúdové chrániče rázovo odolné 25 - 80 A	ks	1,000	0,00	7,80	7,80
241	M	358230016500.S	Prídavný blok prúdových chráničov s istením 3P, 40 A, 300 mA, typ AC, 3 moduly	ks	1,000	68,63		68,63
242	K	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	0,00	14,08	14,08
243	M	357140008110.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 2, modulov v rade 14, modulov celkom 28, PE+N, IP40	ks	1,000	30,07		30,07
244	K	210201081.S	Zapojenie LED svetidla IP40, stropného - nástenného	ks	17,000	0,00	6,32	107,44
245	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svetidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	1,000	0,00	6,14	6,14
246	M	348150001202.S	LED svetidlo núdzové 2W, IP40, 1h stály/núdzový režim, 200 lm	ks	1,000	30,13		30,13
247	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	17,000	0,00	12,64	214,88
248	M	348130002402.S	LED svetidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 4x10,4W, IP40, 4000 K, rozmer 596x596x80 mm, kryt	ks	17,000	66,82		1 135,94
	W		8"cakaren		8,000			
	W		3"sestra		3,000			
	W		6"lekar		6,000			
	W		Súčet		17,000			
249	K	210251573.S	Technická kontrola, Manipulácia v sieti NN	ks	1,000	0,00	85,00	85,00
250	K	210251575.S	Vystavenie revíznej správy	ks	1,000	0,00	350,00	350,00
251	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	90,000	0,00	0,87	78,30
252	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	90,000	0,81		72,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
253	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	90,000	0,00	0,80	72,00
254	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	90,000	1,22		109,80
255	K	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm ²	m	4,000	0,00	1,13	4,52
256	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	4,000	3,44		13,76
257	K	210964324.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	17,000	0,00	3,96	67,32
258	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	30,320	0,00	0,45	13,64
259	K	PPV	Podiel pridružených výkonov, Manipulácia v sieti NN	%	30,450	0,00	1,00	30,45
260	M	SPM10500003	Drobný montážny materiál, podružný, hmoždinky, grip príchytky, ...	ks	1,000	30,00		30,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 145,74

261	K	220511003.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 na omietku	ks	2,000	0,00	3,82	7,64
262	M	383150000100.S	Zásuvka dátová RJ45 Cat 5e FTP	ks	2,000	8,20		16,40
263	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	2,000	0,00	5,01	10,02
264	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	2,000	0,00	4,14	8,28
265	M	383150009400.S	Konektor RJ45/s ACS, Cat.5, tieneny, univerzálny (lanko/drôt)	ks	2,000	0,85		1,70
266	K	220512123.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSOH, uloženého v lište	m	30,000	0,00	2,44	73,20
267	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm ²	m	30,000	0,95		28,50

VV 10*3 "Prepočítané koeficientom množstva 30,000

D 95-M Revízie 447,77

268	K	220320901.S	El.zabezpeč.a stráž zariadenie PZL(Pol.sa používa len vtedy, keď sa montáž robí bez projekt.prípravy)	ks	1,000	0,00	332,16	332,16
269	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. do 5 vývodov	obv.	8,000	0,00	7,12	56,96
270	K	950104001.S	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	17,000	0,00	3,45	58,65

Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov – vzor

Podpisom tejto zmluvy zhotoviteľ vyhlasuje, že na realizácii predmetu zákazky:

- ☒ sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami.
- ☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia :

	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finančnom vyjadrení v EUR bez DPH
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					



Firma & Ochrana

Návrh

Oblasť 80300



7005020544

UNIQA poisťovňa, a.s., so sídlom Evropská 810/136,
160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Mestského
súdu v Prahe, oddiel B, vložka č. 2012, podnikajúca
v Slovenskej republike prostredníctvom organizačnej zložky:
UNIQA poisťovňa, a.s., pobočka poisťovne z iného členského
štátu, so sídlom Krasovského 3986/15, 851 01 Bratislava,
Slovenská republika, IČO: 53 812 948, zapísaná v obchodnom
registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka č. 8726/B
UNIQA linka: + 421 232 600 100

Web: www.uniqa.sk

E-mail: info@uniqa.sk

Korešpondenčná adresa:

UNIQA poisťovňa, a.s., pobočka poisťovne z iného
členského štátu, Krasovského 3986/15, 851 01 Bratislava

Číslo návrhu: 9460064610

Poistník a Poistený

Obchodné meno: ELENIT, s.r.o.

IČO: 44559372 DIČ: 2022743954 Kategória klienta: 01

Sídlo: Sokolská 718/30, 960 01 Zvolen

Ob. register alebo iná evidencia podnikateľa, číslo zápisu: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica,,
18000/S

Tel. číslo / mobil: 421907568961 Email: obchod@elenit.sk Súhlas s komunikáciou emailom

Platenie DPH: Poistník JE registrovaný platca DPH

Štát: Slovensko, Daňová príslušnosť: Slovensko, Politicky exponovaná osoba: nie, Účel poistenia: neživotné
poistenie, Štatutár: Ján Horný, konateľ

Doba trvania poistenia	začiatok poistenia	26.10.2022	koniec poistenia	na neurčito
Periodicita platenia	počet splátok	1 ročne	splátka ku dňu	26.10.
Spôsob platenia	prevodom z účtu			

Druhy poistenia

Zodpovednosť

Výška poistného:	Ročné poistné na krytie rizík na poistnú zmluvu:	104,52 EUR
	Daň z poistenia (8%):	8,36 EUR
	Poistné za poistné obdobie vrátane dane	112,88 EUR
	Splátka poistného vrátane dane:	112,88 EUR

Miesto Poistenia Poistenie sa vzťahuje na poistné udalosti, ktoré nastanú na území týchto krajín:
Slovensko

Druh poistenia: Zodpovednosť**Podoblasť:** 80305

Pre tento druh poistenia platia VŠEOBECNÉ POISTNÉ PODMIENKY PRE ZMLUVNÉ POISTENIE
ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU - 2021

Poistoňované činnosti

Do poistenia zodpovednosti sú zahrnuté len tu uvedené činnosti ktoré sú zároveň uvedené v povolení na podnikanie (živnostenský list, výpis z obchodného registra a pod.) ak to nie je klauzulou dojednané inak.

Štatistický kód	Riziková trieda	Popis činnosti
1458	4	stavby rodinných domov, bytových domov, polyfunkčných objektov, vrátane rekonštrukcie
1459	3	drobné stavebné práce, dokončovacie práce v exteriéry a interiéry

Položky predmetu poistenia	Obrat	Poistná suma	Poistné
01 Poistné určené z obratu - Škoda spôsobená činnosťou poisteného tretej osobe	100 000,00 €	50 000,00 €	209,00 €

Zoznam poistených činností:

kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi /maloobchod/ a
alebo iným prevádzkovateľom živnosti /veľkoobchod/
uskutočňovanie stavieb a ich zmien
výkon činnosti stavebného dozoru - Pozemné stavby
výkon činnosti stavbyvedúceho - Pozemné stavby
vodoinštalatérsvo a kúrenárstvo

Ročné poistné za druh a miesto poistenia: 209,00 €
Spoluúčasť: 50 €

Ročné poistné za druh a miesto poistenia po zľave: 104,52 €

Parametre poistenia a pripoistenia

Poistné určené z obratu - Obrat spoločnosti 100 000,00 EUR

Dokumenty

Zoznam poisťovaných činností pre poistenie Zodpovednosti

Predchádzajúce škody

Vznikli v minulosti na mieste poistenia škody, ktoré majú byť týmto poistením kryté?

NIE

Dokumenty

PZ - INFORMÁCIE O PODMIENKACH SPRACÚVANIA OSOBNÝCH ÚDAJOV

PZ - Návrh PZ

PZ - Oprávnenie na činnosť (výpis z OR, živnostenský list, iné)

Súčasťou tohto návrhu sú aj všeobecné poistné podmienky číslo: Z/001/21/1

Zmluvné dojednania

Miesto poistenia a limity plnenia

Ako miesto poistenia platí adresa prevádzky uvedená na tomto návrhu. Ak má poistený viacero prevádzok každá z nich musí byť uvedená samostatne pre jednotlivé druhy poistenia (požiar, krádež a lúpež, lom stroja, elektronické zariadenia). Pre každú z takýchto prevádzok platia limity plnenia a podmienky dojednané pre dané miesto poistenia.

Pri poistení prerušenia prevádzky platí, že poistná suma uvedená v takomto prípade na návrhu poistnej zmluvy je hornou hranicou plnenia pre jedno a všetky miesta poistenia naraz.

Dojednaná spoluúčasť platí pre každé miesto poistenia vo výške dojednanej na návrhu poistnej zmluvy.

Predmet poistenia a poistná suma

Predmetom poistenia je súbor vecí rovnakého charakteru, vyjadreného názvom položky predmetu poistenia. Poistná suma v tomto prípade musí zodpovedať novej hodnote všetkých vecí tvoriacich predmetný súbor na danom mieste poistenia.

Ak je súčasťou návrhu poistnej zmluvy príloha obsahujúca zoznam predmetov poistenia, platí, že poistenie sa vzťahuje len na predmety poistenia uvedené v tomto zozname, pričom poistná suma musí zodpovedať ich novej hodnote.

K poisteniu zodpovednosti:

Ak je dojednané pripoistenie regresných nárokov Sociálnej a zdravotných poisťovní, je limitom plnenia v rámci dojednanej poistnej sumy za zodpovednosť čiastka 35 000 EUR, ak je však dojednaná poistná suma za poistenie zodpovednosti nižšia, limitom plnenia je dojednaná poistná suma.

K poisteniu požiarneho prerušenia prevádzky:

Ak je dojednané poistenie požiarneho prerušenia prevádzky, dojednáva sa doba ručenia 12 mesiacov a spoluúčasť 2 dni.

ZAZNAMENANÉ VYJADRENIE POISTNÍKA

Beriem na vedomie, že zasielanie ponúk môže byť vykonávané aj prostredníctvom iných elektronických komunikácií v zmysle zákona č. 351/2011 Z.z. o elektronických komunikáciách v platnom znení (ďalej len "ZEK") a **neodmietam** používanie mojich kontaktných informácií pre účely priameho marketingu elektronickou poštou.

Udeľujem výslovný súhlas so spracovaním môjho biometrického podpisu za účelom dohodnutia, uzatvorenia a plnenia zmluvy a jej dodatkov (a to aj mimo obchodných priestorov a prevádzkarne Poistiteľa), poskytovania poistných služieb a ďalších písomných právnych úkonov, vrátane jednostranných právnych úkonov.

Tento súhlas udeľujem na dobu trvania zmluvného vzťahu medzi mnou a Poistiteľom a 5 rokov po jeho ukončení alebo do odvolania súhlasu.

Informácie o spracúvaní osobných údajov

Poistiteľ získava a spracúva vyššie uvedené osobné údaje na základe súhlasu. Súhlas udeľujem dobrovoľne, pričom beriem na vedomie, že každý z udelených súhlasov môžem kedykoľvek odvolať písomne, resp. zaslaním e-mailu alebo listu na kontaktnú adresu Poistiteľa, ústne na pobočke Poistiteľa alebo telefonicky, a to bez akýchkoľvek nákladov a následkov vo vzťahu k existujúcim alebo budúcim zmluvným vzťahom medzi mnou a Poistiteľom.

Odvolaním súhlasu však nie je dotknutá zákonnosť spracúvania mojich osobných údajov vychádzajúca z udeleného súhlasu pred jeho odvolaním. Po odvolaní súhlasu Poistiteľ zastaví akékoľvek spracovateľské činnosti týkajúce sa osobných údajov spracúvaných na základe súhlasu. Odvolanie tohto súhlasu však neznamená, že by Poistiteľ musel zmazať osobné údaje, ktoré spracúva pre účel plnenia zmluvy uzatvorenej so mnou alebo na základe iného právneho titulu.

Informácie o ďalších právach dotknutej osoby

Mám právo požadovať od Poistiteľa prístup k mojim osobným údajom, ich prenos k inému prevádzkovateľovi, opravu alebo výmaz, prípadne obmedzenie spracúvania.

Poistiteľ poskytuje podrobné informácie o právach dotknutých osôb a možnostiach, ako ich uplatniť v osobitnom dokumente a takisto na webových stránkach poistiteľa / www.uniqa.sk/osobne-udaje.

Automatizované rozhodovanie

Osobné údaje, ktoré je Poistiteľ oprávnený spracúvať na základe tohto môjho súhlasu, nebudú použité pre účely rozhodovania výlučne na báze automatizovaného spracovania ani profilovania.

Sprostredkovatelia a príjemcovia osobných údajov, prenos osobných údajov do tretích krajín

Spracúvanie mojich osobných údajov vykonáva Poistiteľ, osobné údaje však pre poistiteľa môžu spracúvať aj vybraní sprostredkovatelia, ktorých aktuálny zoznam je uvedený na webových stránkach Poistiteľa / www.uniqa.sk/osobne-udaje. Každý sprostredkovateľ musí poskytovať dostatočné a vierohodné záruky technického

a organizačného zabezpečenia ochrany vyššie uvedených osobných údajov. Spracúvanie vyššie uvedených osobných údajov sa vykonáva v technicky aj fyzicky zabezpečených elektronických informačných systémoch.

Prístup k osobným údajom môžu mať spoločnosti zo skupiny UNIQA, ďalej môžu byť osobné údaje za určitých podmienok sprístupnené štátnym orgánom (súdom, políciou, notárom, orgánom finančnej správy, Národnej banke Slovenska a pod. v rámci výkonu ich zákonných právomocí) alebo ich poistiteľ môže priamo poskytnúť iným subjektom v rozsahu stanovenom osobitným predpisom. Aktuálny zoznam príjemcov osobných údajov je uvedený na webových stránkach poistiteľa / www.uniqa.sk/osobne-udaje.

Osobné údaje môžu byť prenášané na spracovanie v rámci Európskej únie, resp. Európskeho hospodárskeho priestoru (napr. sprostredkovateľom, zaistovním alebo spoločnostiam zo skupiny UNIQA). V súlade s právnymi predpismi môžu byť osobné údaje prenášané aj do krajín mimo Európskej únie, resp. Európskeho hospodárskeho priestoru.

Kontaktné údaje prevádzkovateľa a dozorného orgánu

V prípade pochybností o dodržiavaní povinností súvisiacich so spracúvaním mojich osobných údajov sa môžem obrátiť na zodpovednú osobu alebo priamo na poistiteľa alebo so sťažnosťou na Úrad na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky, so sídlom Hraničná 12, 820 07 Bratislava 27, email: statny.dozor@pdp.gov.sk, web: <http://dataprotection.gov.sk>.

Sankčná klauzula

Bez ohľadu na všetky ostatné ustanovenia tejto poisťnej zmluvy, poskytne poisťiteľ poisťnú ochranu a poisťné plnenie alebo iné plnenie z PZ iba v prípade, ak takýto postup nie je v rozpore so žiadnymi ekonomickými, obchodnými alebo finančnými sankciami a/alebo embargami Bezpečnostnej rady OSN, Európskej únie alebo akýmkoľvek ustanoveniami vnútroštátnej legislatívy či legislatívy Európskej únie, ktorá sa uplatňuje na účastníkov poisťného vzťahu založeného touto PZ. Toto ustanovenie sa vzťahuje aj na ekonomické, obchodné alebo finančné sankcie a/alebo embargá vydané Spojenými štátmi americkými alebo inými krajinami, pokiaľ nie sú v rozpore s legislatívou Európskej únie alebo vnútroštátnou legislatívou vzťahujúcou sa na účastníkov poisťného vzťahu založeného touto PZ. Ustanovenia tejto sankčnej klauzuly sa vzťahujú rovnako aj na zaistné zmluvy.

Klauzula o vylúčení krytia infekčných ochorení

Poistenie sa nevzťahuje na straty, škody, nároky a náklady, ktoré sú priamo či nepriamo spôsobené, alebo ktoré vyplývajú z infekčných ochorení alebo akejkoľvek látky spôsobujúcej také infekčné ochorenie a zo strachu alebo ohrozenia z vyššie uvedených príčin, či už bola hrozba skutočná alebo vnímaná. To neplatí v prípade zničenía, poškodenia alebo straty poisteného majetku v dôsledku pôsobenia poisteného nebezpečia dojednaného v poisťnej zmluve, alebo pokiaľ ide o následnú škodu spôsobenú v súvislosti s prerušením prevádzky z dôvodu vzniku vecnej škody na poistenom majetku.

Za straty, nároky, náklady sa považujú tiež náklady na vyčistenie, detoxikáciu, odstránenie, alebo sledovanie poisteného majetku ovplyvneného infekčným ochorením, alebo testovanie infekčného ochorenia. Definícia infekčného ochorenia je stanovená všeobecne záväznými právnymi predpismi, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky alebo na území krajiny, pre ktorú bola dohodnutá územná platnosť poistenia.

VYHLÁSENIA POISTNÍKA

Svojim podpisom potvrdzujem, že mi bola pred uzavretím poistnej zmluvy v súlade s Vyhláškou Ministerstva financií SR č.: 233/2021 Z.z. poskytnutá jednoznačným, presným a zrozumiteľným spôsobom písomne alebo v podobe zápisu na inom trvanlivom médiu informácia o jednotlivých zložkách poistného vo vzťahu k uzatváranej poistnej zmluve, a to prostredníctvom Informačného formulára o jednotlivých zložkách poistného,

Beriem na vedomie, že pri výpočte poistného a súvisiacom zaokrúhľovaní, môže dôjsť pri spracovaní k rozdielu oproti poistnému, ktoré je uvedené v tomto návrhu. Súhlasím s tým, že poisťiteľ je oprávnený jednostranne upraviť výšku poistného, a to do výšky nepresahujúcej 0,5% z poistného za poistné obdobie vrátane dane.

Dňa 25.10.2022

X

Podpis poisťníka (poisteného)

Štatutár: Ján Horný, konateľ

Občiansky preukaz: ET462317 Vydaný:

Zvolen, 23.04.2015

Vyhlasenie poisťiteľa

Vyhlasujem, že som ako zástupca poisťiteľa zaznamenal na základe informácií poisťníka jeho požiadavky a potreby, finančnú situáciu ako aj jeho skúsenosti a znalosti týkajúce sa poistenia. Na základe týchto informácií vyhlasujem, že poistný produkt, ktorý má záujem uzatvoriť poisťník je pre poisťníka vhodný. Poisťiteľ tento návrh prijíma, čím je poistná zmluva platne uzavretá.

Prehlasujem, že som prevzal návrh poistnej zmluvy.

Potvrdzujem zaplatenie prvého poistného (prvej splátky poistného), resp. dojednanie inkasa.

Svojim podpisom prehlasujem, že som prevzal návrh poistnej zmluvy a vykonal identifikáciu a overenie identifikácie klienta v zmysle § 7 a 8 zákona č. 297/2008 Z.z. o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a to overením totožnosti poisteného/poisťníka na základe preukazu totožnosti.

Dňa 25.10.2022

Natália Dobrotová

Meno obchodného zástupcu
poisťiteľa

ZČ: 72122417

Nákladové miesto: 00553

Pečiatka a podpis obchodného
zástupcu poisťiteľa

Poisťiteľ tento návrh prijíma, čím je poistná zmluva platne uzavretá, respektive navrhovaná zmena akceptovaná.

Svojim podpisom prehlasujem, že som prijal návrh poistnej zmluvy a vykonal identifikáciu a overenie identifikácie klienta v zmysle § 7 a 8 zákona č. 297/2008 Z.z. O ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a to overením totožnosti poisteného/poisťníka na základe preukazu totožnosti.

Dňa 25.10.2022

Natália Dobrotová

Meno a podpis obchodného zástupcu poisťiteľa, ktorý má
oprávnenie prijať návrh

Informácie k platbe prvej splátky poistného

Číslo účtu (IBAN)

SK98 1100 000000 2623005034

BIC

TATRSKBX

Variabilný symbol

9460064610

Výška prvej splátky poistného

112,88 €

Online platba poistného



PAY by square



**INFORMAČNÝ FORMULÁR O JEDNOTLIVÝCH ZLOŽKÁCH POISTNÉHO
K NEŽIVOTNÉMU POISTENIU**

Názov poisťiteľa: UNIQA pojišťovna, a.s., so sídlom Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika,
IČO: 492 40 480, spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu v Prahe, oddiel B,
vložka č. 2012, podnikajúca v Slovenskej republike prostredníctvom organizačnej zložky:

UNIQA pojišťovna, a.s., pobočka poisťovne z iného členského štátu, so sídlom Krasovského 3986/15,
851 01 Bratislava, Slovenska republika, IČO: 53 812 948, zapísaná v obchodnom registri
Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka č. 8726/B

Názov poistného produktu: Firma & Ochrana

Výška ročného poistného, ak je poistná doba kratšia ako jeden rok, výška celkového poistného	112,88 eur
z toho na krytie rizík	41,81 eur
z toho na úhradu nákladov na uzavretie poistenia	33,45 eur
z toho na úhradu ostatných nákladov, daňových povinností a odvodových povinností poisťiteľa	37,62 eur.



Záznam o sprostredkovaní pre klientov - právnické osoby

Záznam

spísaný viazaným finančným agentom (ďalej len „VFA“) na základe informácií poskytnutých klientom podľa zákona č. 186/2009 Z. z. o finančnom sprostredkovaní a finančnom poradenstve (ďalej len „zákon o finančnom sprostredkovaní“) pred sprostredkovaním finančnej služby.



7005020546

Obchodný zástupca - VFA

Meno a priezvisko/Obchodné meno: Natália Dobrotová
Registračné číslo v zozname VFA v podregistri poistenia alebo zaistenia: 180371
Adresa v SR: Nemčianska cesta 295/4, 974 01 Banská Bystrica 1
Osobné identifikačné číslo v UNIQA: 72122417

VFA zastupuje výlučne spoločnosť UNIQA poisťovňa, a.s., so sídlom Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu v Prahe, oddiel B, vložka č. 2012, podnikajúca v Slovenskej republike prostredníctvom organizačnej zložky: UNIQA poisťovňa, a.s., pobočka poisťovne z iného členského štátu, so sídlom Krasovského 3986/15, 851 01 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 53 812 948, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka č. 8726/B (ďalej „UNIQA“) na základe zmluvy, ktorá má výhradnú povahu. VFA nemá žiadny podiel na základnom imaní UNIQA ani na hlasovacích právach UNIQA. UNIQA nemá žiadny podiel na základnom imaní VFA ani na hlasovacích právach VFA.

Dňom účinnosti poisťnej zmluvy sú UNIQA a poisťník viazaní právami a povinnosťami v nej dohodnutými, pričom UNIQA sa zaväzuje poskytnúť v dojednanom rozsahu poisťné plnenie, ak nastane náhodná udalosť blišie označená v poisťnej zmluve a poisťník sa zaväzuje platiť poisťné. Prípadné sťažnosti je možné podať:

- a) písomne na adresu: UNIQA poisťovňa, a.s., pobočka poisťovne z iného členského štátu, Krasovského 3986/15, 851 01 Bratislava, resp. na ktoromkoľvek obch. mieste UNIQA, alebo
- b) príslušnému orgánu dohľadu nad poisťovníctvom, ktorým je od 1. 1. 2006 Národná banka Slovenska, Imricha Karvaša 1, 813 25 Bratislava, SR.

Prípadné spory vyplývajúce zo sprostredkovania poistenia je možné po odsúhlasení zmluvnými stranami riešiť mimosúdne podľa zákona č. 420/2004 Z. z. o mediácii, zákona č. 244/2002 Z. z. o rozhodcovskom konaní a v prípade finančných spotrebiteľov podľa zákona č. 335/2014 Z.z. o spotrebiteľskom rozhodcovskom konaní. Systém ochrany pred zlyhaním finančnej inštitúcie vyplýva z regulácie Európskej únie a je predovšetkým tvorený pravidlami na zabezpečenie solventnosti finančnej inštitúcie, pravidlami na jej správu a riadenie a pravidlami na zabezpečenie riadnej tvorby a umiestnenia prostriedkov technických rezerv. Finančná inštitúcia podlieha dohľadu Českej národnej banky. V oblasti ochrany spotrebiteľa pri poskytovaní poistenia v Slovenskej republike vykonáva dohľad aj Národná banka Slovenska.

Klient - Poisťník:

Meno obchodnej spoločnosti: ELENIT, s.r.o., IČO: 44559372
Adresa v SR: Sokolská 718/30, 960 01 Zvolen 421907568961 obchod@elenit.sk

Podľa svojich požiadaviek si klient na tomto stretnutí prioritne zvolil:

Názov produktu a číslo poisťnej zmluvy / návrhu zmluvy

Zodpovednosť, 9460064610

Upozornenie: Ak má poisťník v súčasnosti uzatvorenú poisťnú zmluvu pre poistenie majetku s rovnakým predmetom poistenia a poisťným rizikom ako žiada poistiť novou poisťnou zmluvou v UNIQA, odporúča VFA poisťníkovi ukončiť platnosť predchádzajúcej poisťnej zmluvy, nakoľko celkové plnenie viacerých poisťiteľov nesmie spolu presiahnuť výšku poisťnej hodnoty poisteného majetku.

Náklady na finančné sprostredkovanie

VFA informuje klienta, že za finančné sprostredkovanie prijíma na základe zmluvy s UNIQA odmenu, ktorou sa rozumie akákoľvek provízia, odplata alebo iný druh platby vrátane ekonomickej výhody alebo iná peňažná výhoda, nepeňažná výhoda alebo stimul, ktoré sa ponúkajú alebo poskytujú v súvislosti s činnosťami sprostredkovania poistenia (ďalej len „provízia“). VFA tiež informuje, že dojednanie tejto poistnej zmluvy môže viesť spolu s inými dojednanými poistnými zmluvami k dodatočnej provízii VFA napr. vo forme bonifikácie, zájazdu, príspevku na nájomné kancelárie alebo inej podobnej výhody. VFA informuje klienta, že môže požiadať o zverejnenie výšky provízie.

☒ Klient o zverejnenie výšky provízie nežiada

☐ Klient o zverejnenie výšky provízie žiada a

vyhlasuje, že bol jednoznačne, vyčerpávajúcim, presným a zrozumiteľným spôsobom informovaný o výške provízie VFA (získateľskej a kmeňovej), ktorú prijíma od UNIQA za finančné sprostredkovanie ako aj o výške v súčasnosti známej možnej dodatočnej provízie.

Vyhlasenie klienta

Vyhlasujem, že mi bola v súlade s ustanovením zákona o finančnom sprostredkovaní, jasne a zrozumiteľne predložená ponuka UNIQA, tejto ponuke som porozumel a na základe nej som si zvolil vyššie uvedený poistný produkt slobodne a bez nátlaku.

Potvrďujem, že moje požiadavky a potreby týkajúce sa poistenia boli riadne zaznamenané v tomto formulári, považujem hore uvedený rozsah zaznamenaných informácií v súvislosti s dojednávaním uvedeného poistenia za dostatočný a dojednávané poistenie kryje moje potreby v súvislosti s poisťovaným rizikom. Potvrďujem, že mám dostatok disponibilných peňaných prostriedkov na úhradu poistného. Súčasne potvrdzujem, že som bol oboznámený s informáciami, ktoré sa týkajú oznamovacej povinnosti VFA voči mojej osobe na základe zákona o finančnom sprostredkovaní, a že som bol písomne oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatváratej poistnej zmluvy prostredníctvom formulára podľa vzoru ustanoveného NBS.

Dňa 25.10.2022

X

09:04:04 +0200

10:04:10 +0200

Podpis poistníka

Štatutár: Ján Horný, konateľ

Občiansky preukaz: ET462317 Vydaný: Zvolen,
23.04.2015

Podpis sprostredkovateľa

Dohodnutý ďalší postup:

UNIQA linka +421 232 600 100 e-mail: info@uniqa.sk www.uniqa.sk

UNIQA pojišťovna, a.s., so sídlom Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu v Prahe, oddiel B, vložka č. 2012, podnikajúca v Slovenskej republike prostredníctvom organizačnej zložky: UNIQA pojišťovna, a.s., pobočka poisťovne z iného členského štátu, so sídlom Krásovskeho 3986/15, 851 01 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 53 812 948, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka č. 8726/B

Príloha č. 4: Zoznam kvalifikovaných osôb

Na realizácii diela podľa tejto zmluvy:

sa nebudú podieľať iné osoby podľa § 34 ods. 3 zákona o VO a zhotoviteľ uskutoční celý predmet zmluvy vlastnými kapacitami prostredníctvom nasledovnej kvalifikovanej osoby:

Meno a priezvisko: Ing. Ivan Slašťan

Číslo osvedčenia: 07251*10*

Reg. Číslo/UID:

E-mailová adresa: obchod@elenit.sk

Pracovné zaradenie: stavbyvedúci

Príloha č. 5: Preberací protokol z odovzdania staveniska – vzor

ZÁPIS Z ODOVZDANIA STAVENISKA		
Názov stavby:		

Prítomní:		
	titul, meno, priezvisko, organizácia	podpis
Za zhotoviteľa:		
Za objednávateľa:		
Za vlastníka/správcu:		
Stavebný dozor:		
Prezenčná listina je súčasťou Zápisu z odovzdania staveniska		
Odovzdanie staveniska bolo zvolané kým:		dňa :

Prítomní sa v uvedenom zložení oboznámili s projektom stavby, vykonali obhliadku staveniska a konštatujú nasledovné:	
1.	Stavba sa realizuje na základe stavebného povolenia č....., vydaného:
2.	Staveni sko (je/nie) spôsobilé na realizáciu stavebných prác. (je / nie je) zbavené nárokov tretích osôb.
3.	Umiestnenie staveniska: Na území SR - Katastrálne územie : ,parc.č.: , súpisné číslo , LV č.:
4. Podzemné inžinierske siete je/nie je potrebné vytýčiť	
5. Príjazd na stavenisko:	

6. Zdroj vody

* voda pre stavebné účely:

* pitná voda:

7. Odber elektrickej energie:

8. Smerové a výškové vytýčenie staveniska:

9. Plochy pre uskladnenie stavebných výrobkov a materiálov:

10. Sociálne objekty zariadenia staveniska:

11. Kancelárie:

12. Skladovanie stavebného odpadu:

13. Medziskládka na uloženie drevín a krovín po výrube:

14. V prípade úrazu sa bude postupovať v zmysle traumatologického plánu zhotoviteľa

15. Výkonom funkcie stavebného dozoru zo strany stavebníka je poverený:

16. Výkonom funkcie stavbyvedúceho zo strany dodávateľa stavby je poverený:

Na základe vyššie uvedených skutočností, dnešným dňom stavebník odovzdáva stavenisko zhotoviteľovi, ktorý toto preberá bez pripomienok/s pripomienkami. Práce budú realizované v súlade s uzatvorenou ZoD č. s termínom ukončenia:

PRIPOMIENKY:

Dokumentácia stavby, poskytnutá zhotoviteľovi:

Projektová dokumentácia DRS v 2 vyhotoveniach paré č. ; 1x v digitálnej forme

Stavebné povolenie č.

vydané dňa: a správoplatnené dňa:

V Bratislave dňa:

Prílohy Zápisu z odovzdania staveniska:

- Prezenčná listina
- Zoznam odovzdaných dokladov

Príloha č. 7: Preberací protokol diela – vzor

	ZÁPIS O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ DIELA	Dátum preberacieho konania
		Číslo zápisu
Zhotoviteľ: osoba poverená odovzdaním diela: Objednávateľ: osoba poverená prevzatím diela: Stavebný dozor: osoba poverená prevzatím diela: Správca zariadenia: osoba poverená prevzatím diela		
Názov diela (stavby alebo jej dokončenej časti)		
Popis podľa objednávky (alebo Zmluvy o Dielo)		
Objednávka č. (Zmluva o Dielo)		
Zhodnotenie akosti vykonaných prác a ich porovnanie s technickými podmienkami Práce boli/ neboli* vykonané v zmysle objednávky, zmluvy o dielo, projektovej dokumentácie, technických noriem,		

Súpis ojedinelých drobných nedorobkov a väd zrejmych pri odovzdaní a prevzatí		termín odstránenia:	
Vypratanie staveniska – dátum:			
Zoznam odovzdaných dokladov a dokumentácie:			
Ďalšie dohodnuté podmienky			
Vyjadrenie účastníkov konania Zhotoviteľ odovzdáva a objednávatel' preberá dielo podľa ustanovení Obchodného zákonníka.			
	Meno	Funkcia	Podpis
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Objednávatel':			
Správca:			